Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 52 Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ № 122.2

Санкт-Петербург                                                                                      «01» сентября 2022г.

О системе наставничества педагогических работников в ГБДОУ детском саду № 52

Кировского района Санкт-Петербурга

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

На 2022-2023 учебный год:

1. Сформировать базу наставников и наставляемых педагогов.

2. Разработать модель наставнических взаимоотношений: педагог-педагог, педагог-

инструктор по физической культуре, педагог - группа педагогов

3. Довести настоящий приказ до сведения педагогического коллектива

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий    А.С. Платонова
должность

МП

подпись  И.О. Фамилия

		2022-09-02T21:55:32+0300
	Платонова Анастасия Сергеевна